
AR-Z68-PSN
105,000円（税抜）セット価格

AR-Z68-A
115,000円（税抜）セット価格

AR-Z68-B3W
145,000円（税抜）セット価格

LED落射・透過照明付きポール式架台
　寸法 205(W) x 275(D) x 295(H) mm
　ガラスプレート・白黒プレート付属

三眼ズーム式実体顕微鏡 本体 AR-Z68TR(S)
製 品 構 成 ／ 仕 様

フォーカシングユニット：上下動ストローク 約 40 mm

質量　約 5.8 kg
最大試料高さ 175 mm

小型ポール式架台
　寸法 220(W) x 300(D) x 310(H)mm
　白黒プレート付属

三眼ズーム式実体顕微鏡 本体 AR-Z68TR(S)
製 品 構 成 ／ 仕 様

フォーカシングユニット：上下動ストローク 約40mm

質量　約 5.1 kg
最大試料高さ 145 mm

アーム式架台
　寸法 300(W) x 334(D) x 340(H)mm
　白黒プレート付属

三眼ズーム式実体顕微鏡 本体 AR-Z68TR(S)
製 品 構 成 ／ 仕 様

フォーカシングユニット：上下動ストローク 約40mm

質量　約 5.1 kg
最大試料高さ 145 mm

AR-Z68TR-PSN
130,000円（税抜）セット価格

AR-Z68TR-PSN-72
151,000円（税抜）セット価格

AR-Z68TR-A
140,000円（税抜）セット価格

AR-Z68TR-B3W
170,000円（税抜）セット価格

WF10X/23

WF15X/16

WF20X/12

観察倍率
実視野（φmm）
観察倍率
実視野（φmm）
観察倍率
実視野（φmm）

SZ0.5X SZ0.75X SZ2.0X

オプション品

オプション品

オプション品 オプション品 オプション品

標 準 付 属 品

円（税抜）

円（税抜）

1個

1個

10,000

10,000

10,000円（税抜） 10,000円（税抜） 10,000円（税抜）

円（税抜）1個 5,000

AR-Z68TR-PSN
LED-R72

3.4
67.6
5.1

47.06
6.8

35.29

23.5
9.79
35.25
6.81
47
5.11

～
～
～
～
～
～

5.1
45.1
7.65

31.37
10.2

23.53

35.25
6.52
52.88
4.53
70.5
3.40

～
～
～
～
～
～

6.8
33.82
10.2

23.53
13.6

17.65

47
4.89
70.5
3.40
94
2.55

～
～
～
～
～
～

13.6
16.91
20.4

11.76
27.2
8.82

94
2.45
141
1.70
188
1.28

～
～
～
～
～
～

三眼用オプションCマウント

観察総合倍率 6.8 ～ 47X　　ズーム比 6.9
接眼レンズ10X（視野数23）視度補正付き
本体ズーム　0.68 ～ 4.7X
鏡筒傾斜角　35°
作動距離　100 mm
グリノー式光学系

三眼ズーム式

※ 「本体」にフォーカシングユニット・架台は付属しません。
※ オプションの接眼レンズ・補助対物レンズは、本ページ下段表をご覧ください。

双眼タイプの三眼への変更は
できません。（内部設計が異なります）

双眼ズーム式

WF10X/23

Cマウント 0.5X付属 TVC0.5X

Cマウント1X TVC1.0X

AR-Z68TR(S)
三眼ズーム式実体顕微鏡 本体品名

型番

価格

製
品
仕
様

115,000円（税抜） 90,000円（税抜）

15,000円（税抜）

AR-Z68(S)
双眼ズーム式実体顕微鏡 本体

AR-Z68(S)

AR-Z68TR(S)
115,000円（税抜）

90,000円（税抜）


