三眼/双眼ズーム式実体顕微鏡 AR-Z68シリーズ

三眼タイプは、目視とカメラ画像の切り替え操作無しで、同時観察が可能です。



三眼ズーム式実体顕微鏡 本体 AR-Z68TR(S)

価格 115,000円(税抜)

○ 三眼部 (カメラ画像) と双眼部の同時観察可能

双眼ズーム式 実体顕微鏡 本体 AR-Z68(S)

価格 90,000円(税抜)

ズーム比 6.9 視野数 23

品名	三眼ズーム式実体顕微鏡 本体	双眼ズーム式実体顕微鏡 本体			
型番	AR-Z68TR(S)	AR-Z68(S)			
価格	115,000円(税抜)	90,000円(税抜)			
製品仕	三眼ズーム式	双眼ズーム式			
	Cマウント 0.5X付属 TVC0.5X				
	観察総合倍率 6.8 ~ 47X ズーム比 6.9				
様	接眼レンズ10X(視野数23)視度補正付き WF10X/23				
130	本体ズーム 0.68 ~ 4.7X				
	鏡筒傾斜角 35°				
	作動距離 100 mm				
	グリノ一式光学系				
三眼用オプションCマウント		双眼タイプの三眼への変更は			

Cマウント1X TVC1.0X **15,000** 円(税抜) できません。(内部設計が異なります) ※「本体」にフォーカシングユニット・架台は付属しません。

※ オプションの接眼レンズ・補助対物レンズは、本ページ下段表をご覧ください。

◎ 架台セット品は、下記3種類よりお選びいただけます(フォーカシングユニット付き)

三眼実体顕微鏡 小型ポール式架台セット AR-Z68TR-PSN

セット価格 130,000円(税抜)

三眼実体顕微鏡 アーム式架台セット AR-768TR-A

セット価格 140,000円(税抜)

三眼実体顕微鏡 落射透過照明付き架台セット AR-768TR-B3W

セット価格 170,000円(税抜)



製品構成/仕様

三眼ズーム式実体顕微鏡 本体 AR-Z68TR(S)

小型ポール式架台

寸法 220(W) x 300(D) x 310(H)mm

白黒プレート付属

フォーカシングユニット:上下動ストローク 約40mm

最大試料高さ 145 mm

質量 約 5.1 kg



製品構成/仕様

三眼ズーム式実体顕微鏡 本体 AR-Z68TR(S)

アーム式架台

寸法 300(W) x 334(D) x 340(H)mm

白黒プレート付属

フォーカシングユニット: 上下動ストローク 約40mm

最大試料高さ 145 mm

質量 約 5.1 kg



製品構成/仕様

三眼ズーム式実体顕微鏡 本体 AR-Z68TR(S)

LED落射・透過照明付きポール式架台

寸法 205(W) x 275(D) x 295(H) mm

ガラスプレート・白黒プレート付属 フォーカシングユニット:上下動ストローク 約 40 mm

最大試料高さ 175 mm

質量 約 5.8 kg

おすすめ 三眼実体顕微鏡 小型ポール式架台 リング照明セット AR-Z68TR-PSN-72

セット価格 151,000円(税抜)

AR-Z68TR-PSN と、4方向独立照射型リング照明 **LED-R72**(税抜23,000円) との、お得なセットです。

双眼実体顕微鏡セット 各種

双眼実体顕微鏡 小型ポール式架台セット AR-Z68-PSN

セット価格 105,000円(税抜)

双眼実体顕微鏡 アーム式架台セット AR-Z68-A

セット価格 115,000円(税抜)

双眼実体顕微鏡

落射透過照明付き架台セット

AR-Z68-B3W

セット価格 145,000円(税抜)

オプション品 接眼レンズ・補助対使用時の光学性能仕様	補助対物レンズ0.5X 作動距離 180 mm SZ0.5X ケブション品 価語 10,000 円(税抜)	補助対物レンズ0.75X 作動距離 110 mm SZ0.75X サブション品 価語 10,000 円(税抜)	標準ズーム本体 0.68~4.7X 作動距離 100 mm	補助対物レンズ2X 作動距離 39 mm SZ2.0X プラション品 (部 10,000 円(税抜)	
接眼レンズ 10X 視野数23 標準付属品	観察倍率	3.4 ~ 23.5	5.1 ~ 35.25	6.8 ~ 47	13.6 ~ 94
WF10X/23 価格 1個 5,000 円(税抜)	実視野(φmm)	67.6 ~ 9.79	45.1 ~ 6.52	33.82 ~ 4.89	16.91 ~ 2.45
接眼レンズ 15X 視野数16 オプション品	観察倍率	5.1 ~ 35.25	7.65 ~ 52.88	10.2 ~ 70.5	20.4 ~ 141
WF15X/16 (画格 1個 10,000 円(税抜)	実視野(φmm)	47.06 ~ 6.81	31.37 ~ 4.53	23.53 ~ 3.40	11.76 ~ 1.70
接眼レンズ 20X 視野数12 オプション品	観察倍率	6.8 ~ 47	10.2 ~ 70.5	13.6 ~ 94	27.2 ~ 188
WF20X/12 (画播)1個 10,000 円(税抜)	実視野(φmm)	35.29 ~ 5.11	23.53 ~ 3.40	17.65 ~ 2.55	8.82 ~ 1.28